Stadt Grevesmühlen

Vorlage öffentlich

VO/12SV/2022-1762 öffentlich

Bildung eines Jugendbeirats der Stadt Grevesmühlen

Organisationseinheit: Kultur, Bildung und Soziales Sachbearbeiter: Alexander Rehwaldt	Datum 08.09.2022 Verfasser:	
Beratungsfolge	Geplante Sitzungstermine	Ö/N

Beschlussvorschlag

Sachverhalt

Finanzielle Auswirkungen

0,00 €	Deckung durch Planansatz in Höhe von:	a.) bei planmäßigen Ausgaben:	
00000.00000000	im Produktsachkonto (PSK):	00,00€	Gesamtkosten:
Deckung erfolgt über:		b.) bei nicht planmäßigen Ausgaben:	
	1. folgende Einsparungen :	00,00€	Gesamtkosten:
00,00€	im PSK 00000.00000000 in Höhe von:	00,00€	zusätzliche Kosten:
	Bezeichnung		
00,00€	im PSK 00000.00000000 in Höhe von:		
	Bezeichnung		
00,00 €	im PSK 00000.00000000 in Höhe von:		
	Bezeichnung		
folgende Mehreinnahmen:			
00,00 €	im PSK 00000.00000000 in Höhe von:		
	Bezeichnung		
00,00€	im PSK 00000.00000000 in Höhe von:		
	Bezeichnung		
00,00 €	im PSK 00000.00000000 in Höhe von:		
	Bezeichnung		

Anlage/n Keine